
— 22032 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XVI/171/07

Rady Miasta Pi³y
z dnia 27 listopada 2007 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO Z USTALENIAMI
STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 5081, 5082

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr

127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y stwierdza zgodno�æ miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w
rejonie ulic Pogodnej i Wa³eckiej z ustaleniami zmiany stu-
dium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego miasta Pi³y (uchwa³a Nr XLIV/546/06 Rady Miasta
Pi³y z dnia 24 stycznia 2006 r.).

5082

UCHWA£A Nr XVI/172/07 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y
w rejonie al. Powstañców Wlkp. i ul. Fritsa Philipsa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Dz.U.
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego miasta Pi³y w rejonie al. Powstañców Wlkp. i ul.
Fritsa Philipsa, zwany dalej planem.

2. Granicami planu jest obszar ograniczony liniami roz-
graniczaj¹cymi pasa drogowego ul. Fritsa Philipsa, al. Po-
wstañców Wlkp., ul. £¹cznej oraz terenami zainwestowanymi
Miejskiego Zak³adu Komunikacji i Spó³ki �Altvater�.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu na mapie w skali 1:1.000, zwany dalej
rysunkiem, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie al. Powstañ-
ców Wlkp. i ul. Fritsa Philipsa z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzen-
nego miasta Pi³y, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w miej-
scowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta
Pi³y w rejonie al. Powstañców Wlkp. i ul. Fritsa Philipsa �
zadañ z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do
zadañ w³asnych Gminy oraz zasadach ich finansowania,
stanowi¹ce za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

§2. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) obszary przestrzeni publicznej, o której mowa w przepi-
sach o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) tereny podlegaj¹ce ochronie na podstawie przepisów
odrêbnych, w tym tereny górnicze, nara¿one na niebezpie-
czeñstwo powodzi oraz zagro¿one osuwaniem siê mas
ziemnych;

3) dobra kultury wspó³czesnej.

§3. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:



— 22033 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

1) obszarów objêtych scalaniem gruntów i ich ponownym
podzia³em;

2) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§4. Obszar objêty planem stanowi teren zabudowany, dla
którego ustala siê:

1) modernizacje obs³ugi komunikacyjnej obszaru poprzez
wydzielenie dróg dojazdowych;

2) dopuszczalne przekszta³cenia zabudowy i zagospodaro-
wania terenów, s³u¿¹ce kszta³towaniu ³adu przestrzenne-
go.

§5. 1.Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹ce
przeznaczenie wyznaczonych terenów:

1) tereny zabudowy us³ugowej, w tym us³ug handlu o po-
wierzchni sprzeda¿y powy¿ej 2.000 m2, oznaczenie na
rysunku � UC;

2) tereny zabudowy us³ugowej, oznaczenie na rysunku � U;

3) teren administracji, oznaczenie na rysunku � A;

4) tereny dróg publicznych:

a) drogi zbiorczej (ul. Fritsa Philipsa), oznaczenie na ry-
sunku � KD-Z, ze skrzy¿owaniem z drog¹ g³ówn¹ (al.
Powstañców Wlkp.), oznaczenie na rysunku KD-G,

b) drogi dojazdowej, oznaczenie na rysunku � KD-D;

5) tereny dróg wewnêtrznych:

a) miejskiej drogi wewnêtrznej z parkingiem ogólnodo-
stêpnym, oznaczenie na rysunku � KDW,

b) dróg stanowi¹cych wspó³w³asno�æ u¿ytkowników te-
renów, dla których zapewniaj¹ dostêp do drogi pu-
blicznej, oznaczenie na rysunku � Kw;

6) tereny parkingów ogólnodostêpnych, oznaczenie na ry-
sunku � Kp;

7) teren zieleni izolacyjnej, oznaczenie na rysunku � Z.

2. Tereny o tym samym przeznaczeniu, lecz ró¿nych
warunkach zabudowy i zagospodarowania, zosta³y oznaczone
dodatkowym symbolem cyfrowym.

§6. 1.Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, tereny dla
których przeznaczono, w niniejszej uchwale, inne ni¿ dotych-
czasowe u¿ytkowanie, mog¹ byæ wykorzystywane w sposób
dotychczasowy do czasu ich zagospodarowania zgodnie z
planem.

2. Na terenach zabudowy us³ugowej (UC i U) ustala siê:

1) zakaz realizacji:

a) us³ug handlu paliwami,

b) us³ug wytwórczych, zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ pro-
dukcyjn¹;

2) dopuszczaln¹ realizacjê budowli oraz instalacji niezwi¹za-
nych z wyznaczonym przeznaczeniem terenu, w szczegól-
no�ci obiektów zwi¹zanych z infrastruktur¹ techniczn¹.

§7. Na terenie zieleni izolacyjnej (Z), w tym zieleni szpa-
lerowej kszta³tuj¹cej pierzejê ulicy, dopuszcza siê tylko reali-
zacjê podziemnych sieci infrastruktury technicznej.

§8. 1. Na obszarze objêtym planem obowi¹zuj¹ nastêpuj¹-
ce oznaczenia graficzne, okre�lone na rysunku:

1) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy;

2) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy;

3) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, zgodne z ewidencj¹
gruntów, z zastrze¿eniem ust. 2;

4) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania niewystêpuj¹ce w
ewidencji gruntów;

5) miejsce wa¿ne dla kompozycji przestrzennej obszaru.

2. Na rysunku oznaczono graficznie dopuszczalne inte-
gralne czê�ci nieruchomo�ci oraz zasady kszta³towania zabu-
dowy.

3. Przez obowi¹zuj¹c¹ liniê zabudowy, o której mowa w
ust. 1 pkt 1, nale¿y rozumieæ liniê ukszta³towan¹ przez g³ówn¹
elewacjê budynku. W przestrzeni pomiêdzy lini¹ rozgranicza-
j¹c¹ komunikacjê a obowi¹zuj¹c¹ lini¹ zabudowy mog¹ znaj-
dowaæ siê schody, zadaszone lub obudowane partie wej�cio-
we do budynku, pochylnie itp. elementy.

4. Maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy dotycz¹
wszystkich elementów budynku zaliczanych do kubatury brut-
to budynku.

5. Przez miejsce wa¿ne dla kompozycji przestrzennej
obszaru, o którym mowa w ust. 1 pkt 5, nale¿y rozumieæ
akcent urbanistyczno-architektoniczny budynku wyra¿ony w
formie i detalu architektonicznym, s³u¿¹cy przestrzennej iden-
tyfikacji obszaru.

§9. Na terenach zabudowy us³ugowej (UC), z ustalon¹
lokalizacj¹ us³ug handlu o powierzchni sprzeda¿y powy¿ej
2.000 m2 wyodrêbnia siê:

1) teren UC1 � zabudowany, z mo¿liwo�ci¹ rozbudowy i
przekszta³ceñ formy architektonicznej budynków oraz za-
gospodarowania terenu, z uwzglêdnieniem:

a) wysoko�ci budynków do II kondygnacji nadziemnych
i wysoko�ci od poziomu terenu wynikaj¹cej z wyma-
gañ technicznych zwi¹zanych z funkcj¹ obiektu,

b) kszta³towania pierzei al. Powstañców Wlkp., z wyró¿-
nieniem naro¿a budynku przy skrzy¿owaniu ul. £¹cznej
i al. Powstañców Wlkp.;

c) zachowania przedpola istniej¹cych budynków, jako
parkingu ogólnodostêpnego;

d) segregacji ruchu samochodowego zaopatrzenia i kon-
sumentów, ze zjazdami z ul. £¹cznej (KD-L) oraz drogi
dojazdowej (KD-D), w tym likwidacjê istniej¹cego bu-
dynku kszta³tuj¹cego pierzeje ul. £¹cznej;

2) teren UC2 � mog¹cy stanowiæ integraln¹ czê�æ nierucho-
mo�ci oznaczonej na rysunku � UC1, z przeznaczeniem dla
rozbudowy istniej¹cego obiektu us³ugowego, zgodnie z

Poz. 5082



— 22034 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

warunkami okre�lonymi w pkt 1, lub odrêbny obiekt,
zlokalizowany przy granicy, z uwzglêdnieniem:

a) wysoko�ci budynków do II kondygnacji nadziemnych
i wysoko�ci od poziomu terenu wynikaj¹cej z wyma-
gañ technicznych zwi¹zanych z funkcj¹ obiektu,

b) zapewnienia, na wyznaczonym terenie, miejsc posto-
jowych w ilo�ci nie mniejszej ni¿ 15 miejsc/1.000 m2

powierzchni u¿ytkowej obiektu,

c) segregacji ruchu samochodowego zaopatrzenia i kon-
sumentów,

3) teren UC3 � zabudowany, z mo¿liwo�ci¹ zabudowy na
jednej lub dwóch dzia³kach budowlanych (podzia³ terenu);
dla zabudowy i zagospodarowania terenu obowi¹zuj¹
ustalenia okre�lone w pkt 2.

§10. Na terenach zabudowy us³ugowej (U) wyodrêbnia
siê:

1) teren U1 � przewidziany do zabudowy jednym budynkiem
us³ugowym o wysoko�ci do II kondygnacji nadziemnych
i wysoko�ci od poziomu terenu wynikaj¹cej z wymagañ
technicznych zwi¹zanych z funkcj¹ obiektu; miejsca par-
kingowe zapewnia ogólnodostêpny parking, mog¹cy sta-
nowiæ integraln¹ czê�æ nieruchomo�ci;

2) teren U2 � zabudowany, z mo¿liwo�ci¹ podzia³u na dwie
dzia³ki budowlane i realizacjê nowej zabudowy us³ugowej,
z uwzglêdnieniem warunków okre�lonych w §9 pkt 2;

3) teren U3 � zabudowany, dla którego ustala siê:

a) nieprzekraczalne linie zabudowy dla nowej zabudowy
kszta³tuj¹cej pierzeje al. Powstañców Wlkp. i ulicy
dojazdowej (KD-D);

b) zachowanie gabarytów i formy istniej¹cych budynków
ujêtych w gminnej ewidencji zabytków, zgodnie z
oznaczeniem graficznym na rysunku, stanowi¹cych
obiekty objête ochron¹ konserwatorsk¹ na podstawie
ustaleñ miejscowego planu,

c) wysoko�æ nowej zabudowy do II kondygnacji nadziem-
nych ze stropodachem p³askim i wysoko�ci¹ od pozio-
mu terenu wynikaj¹c¹ z wymagañ technicznych zwi¹-
zanych z funkcj¹ obiektu;

d) wska�nik powierzchni zabudowanej do powierzchni
wyznaczonego terenu nie wiêkszy ni¿ 50% oraz zago-
spodarowanie co najmniej 10% powierzchni terenu
jako przestrzeni biologicznie czynnej, w tym nasadzeñ
zieleni wysokiej;

e) o ile na wyznaczonym terenie zrealizowane zostan¹
us³ugi konsumpcyjne, s³u¿¹ce obs³udze ludno�ci, obo-
wi¹zuje realizacja ogólnodostêpnych miejsc postojo-
wych w ilo�ci niezbêdnej, w zale¿no�ci od funkcji
terenu, nie mniej ni¿ 10 miejsc postojowych/1.000m2

powierzchni u¿ytkowej budynków;

4) teren U4 � przeznaczony do zabudowy i zagospodarowa-
nia na cele us³ugowe, mog¹cy stanowiæ integraln¹ czê�æ
nieruchomo�ci oznaczonej na rysunku � U3 lub odrêbn¹

nieruchomo�æ, z obiektem zlokalizowanym przy granicy
spe³niaj¹cym nastêpuj¹ce warunki:

a) wysoko�æ budynku co najmniej 5,0 m od poziomu
terenu oraz nieprzekraczanie II kondygnacji nadziem-
nych, z zastosowaniem wysoko�ci wynikaj¹cych z
wymagañ technicznych zwi¹zanych z funkcj¹ obiektu;

b) wyró¿nienie w formie architektonicznej elementów
zamykaj¹cych osie kompozycyjne ul. Fritsa Philipsa
oraz skrzy¿owania al. Powstañców Wlkp.,

c) zapewnienie co najmniej 15 miejsc postojowych/
1.000m2 powierzchni u¿ytkowej budynku, które mog¹
byæ zrealizowane równie¿ na terenie parkingu, o któ-
rym mowa w §12 ust. 5,

d) zachowanie dostêpu eksploatacyjnego do istniej¹cych
sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej.

§11. Teren administracji (A) obejmuje istniej¹cy budynek
administracji samorz¹du gminnego, z prawem do rozbudo-
wy, z zachowaniem istniej¹cej wysoko�ci i formy stropoda-
chu p³askiego.

§12. 1. Dla dróg publicznych ustala siê:

1) przebudowê skrzy¿owania ulicy g³ównej (KD-G � droga
wojewódzka nr 188) z projektowanym przebiegiem ul. F.
Philipsa, z zastosowaniem ruchu okrê¿nego;

2) budowê oraz przebudowê ulicy zbiorczej (KD-Z � ul. F.
Philipsa);

3) budowê drogi dojazdowej (KD-D), ³¹cz¹cej ul. £¹czn¹ z ul.
F. Philipsa.

2. Dla dróg publicznych maj¹ zastosowanie warunki tech-
niczne, jakim powinny odpowiadaæ drogi publiczne i ich
usytuowanie.

3. Realizacja drogi dojazdowej, o której mowa w ust. 1
pkt 3, wymaga likwidacji istniej¹cych obiektów, w tym elek-
troenergetycznej stacji transformatorowej, ze zlokalizowa-
niem nowego obiektu poza wyznaczonym pasem drogowym.

4. Miejska droga wewnêtrzna (KDW) posiada zjazd z al.
Powstañców Wlkp. wy³¹cznie na prawe skrêty, jak równie¿
zapewnia powi¹zanie komunikacyjne z drog¹ wewnêtrzn¹
(Kw), wyznaczon¹ dla terenów us³ugowych.

5. Wyznaczony parking ogólnodostêpny z ulicy dojazdo-
wej (KD-D) s³u¿y obs³udze terenów us³ugowych U3 i U4 oraz
zak³adów us³ugowych zlokalizowanych poza planem, wzd³u¿
linii rozgraniczaj¹cej drogê; dla wyznaczonego parkingu usta-
la siê wjazd na prawy skrêt z ul. F. Philipsa oraz dopuszcza
wydzielenie drogi wewnêtrznej s³u¿¹cej obs³udze terenów U3
i U4.

§13. 1. Istniej¹ce uzbrojenie techniczne terenu objêtego
planem oraz s¹siaduj¹cych dróg publicznych, zapewnia:

1) zaopatrzenie w wodê � poprzez istniej¹ce sieci i przy³¹cza
wodoci¹gowe;

2) zasilanie w energiê elektryczn¹ � z istniej¹cego systemu
elektroenergetycznego;

Poz. 5082



— 22035 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

3) zaopatrzenie w gaz ziemny � z istniej¹cych sieci gazowni-
czych;

4) odprowadzenie �cieków komunalnych � do miejskiego
systemu kanalizacji sanitarnej;

5) odprowadzenie �cieków opadowych i roztopowych � do
miejskiej sieci kanalizacji deszczowej w al. Powstañców
Wlkp. poprzez i ul. F. Philipsa oraz projektowanej ulicy
dojazdowej (KD-D);

6) obs³ugê ³¹czno�ci poprzez wykorzystanie istniej¹cych sys-
temów;

7) zaopatrzenie w ciep³o � poprzez istniej¹ce sieci ciep³ow-
nicze.

2. Zadania w³asne gminy obejmuj¹ tylko inwestycje w
zakresie sieci kanalizacji deszczowej, s³u¿¹cej odwodnieniu
wyznaczonej, w planie, drogi publicznej, zgodnie z za³¹czni-
kiem nr 3 do uchwa³y.

3. Usuwanie odpadów nastêpuje zgodnie z komunalnym
systemem odbioru odpadów oraz postêpowanie zgodne z
planem gospodarki odpadami dla Gminy Pi³a, z zastosowa-
niem przepisów szczególnych w tym zakresie.

§14. Dla wszystkich terenów objêtych planem ustala siê
stawkê 30%, stanowi¹c¹ podstawê do okre�lenia op³aty z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art.
36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

Poz. 5082

§15. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Pi³y.

§16. Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, na ob-
szarze objêtym niniejsz¹ uchwa³¹, trac¹ moc ustalenia nastê-
puj¹cych uchwa³:

1) Nr XXVII/265/96 Rady Miejskiej w Pile z dnia 25 czerwca
1996 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. G³u-
chowskiej � Al. Powstañców Wlkp.;

2) Nr XXXVI/346/97 Rady Miejskiej w Pile z dnia 18 lutego
1997 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. £¹cznej
� al. Powstañców Wlkp. � al. Wyzwolenia;

3) Nr XIX/179/99 Rady Miejskiej w Pile z dnia 30 listopada
1999 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego uk³adu ulicznego miasta Pi³y.

§17. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(�) Pawe³ Jarczak



— 22036 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5082



— 22037 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XVI/172/07

Rady Miasta Pi³y
z dnia 27 listopada 2007 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO Z USTALENIAMI
STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 5082

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr
127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y stwierdza zgodno�æ miejsco-

wego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w
rejonie al. Powstañców Wlkp. i ul. Fritsa Philipsa z ustaleniami
zmiany studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Pi³y (uchwa³a Nr XLIV/546/06 Rady
Miasta Pi³y z dnia 24 stycznia 2006 r.).

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XVI/172/07

Rady Miasta Pi³y
z dnia 27 listopada 2007 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM
PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y W REJONIE AL. POWSTAÑCÓW WLKP. I UL.

FRITSA PHILIPSA, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ
W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007r. Nr
127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. Zadanie w³asne gminy z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, zapisane w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie al. Powstañców Wlkp.
i ul. Fritsa Philipsa, obejmuje realizacjê sieci kanalizacji desz-

czowej, w wyznaczonej ulicy lokalnej (KD-D); o �rednicy
kana³u  300mm i d³ugo�ci L = 240,0 m.

§2. Prognozowany koszt inwestycji, o której mowa w §1,
wyniesie 172.080,00 z³.

§3. Zadanie wymienione w §1 realizowane bêdzie zgod-
nie z planem budowy drogi wyznaczonej w planie.

§4. Zadanie inwestycyjne, o których mowa w rozstrzy-
gniêciu, bêdzie sfinansowane ze �rodków bud¿etowych Gminy
Pi³a, zgodnie z przepisami o finansach publicznych oraz Prawa
zamówieñ publicznych.


